

des Landkreises Germersheim

Ausgabe 03/2007 vom 22. Januar 2007

(E-Mail-Version)

Inhalt:

- 1. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Sitzung des Kreisausschusses am 29. Januar 2007, 14.30 Uhr, im Sitzungssaal der Kreisverwaltung Germersheim
- 1. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Sitzung des Kreisausschusses am 29. Januar 2007, 14.30 Uhr, im Sitzungssaal, 1. OG, der Kreisverwaltung Germersheim

Die Sitzung des Kreisausschusses am 29. Januar 2007, 14.30 Uhr, findet im Sitzungssaal, 1. OG, der Kreisverwaltung Germersheim statt. Auf der Tagesordnung stehen folgende Tagesordnungspunkte:

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil:

TOP 1 Änderung der ergänzenden Vereinbarung zum Gesellschaftsvertrag des KVV

II. Nichtöffentlicher Teil:

TOP 2 Änderung der Satzung des grenzüberschreitenden örtlichen Zweckverbandes "Regio PAMINA" und der Kooperationsvereinbarung

TOP 3 Personalangelegenheiten

TOP 4 Mittelungen und Anfragen

Amtsblatt Landkreis Germersheim, 22.01.2007 (E-Mail-Version!)

Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim * Erscheinungsweise: Unregelmäßig je nach Veröffentlichungsbedarf * Vertrieb: Post-, Fax- u. E-Mailversand * Redaktion/Ansprechpartnerin: C. Seyboldt/ A. Brune-Neumann Kreisverwaltung Germersheim, Referat für Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Telefon 0 72 74 / 53-255, Telefax 0 72 74 / 53-15-255, Email: presse@kreis-germersheim.de Internet: www.kreis-germersheim.de